
Přihlášky ke stravování ve školní jídelně 

Přihlášku je možné podat těmito způsoby: 
1) Osobně  

Přihlášku ke stravování je třeba odevzdat vedoucí školní jídelny společně s elektronickým čipem 

za účelem načtení strávníka do systému. Čip může být vlastní nebo je možné jej zakoupit u vedoucí 
jídelny za 121,- Kč.  Přihlášky se podávají od 12. 8. 2024 v době od 8:00 do 13:00. 

2) Elektronicky 
a) Vyplněnou a naskenovanou přihlášku odeslat mailem na jidelna@gympb.cz. Formou odpovědi 

budou zaslány přihlašovací údaje a heslo do objednávkového systému, který bude zpřístupněn od 
15. 8. 2024. Na přihlášce stačí prostý podpis zákonného zástupce. 
 

b) Vyplněnou přihlášku odeslat prostřednictvím datové schránky na datovou schránku 2xxxgtw. 
V tomto případě není třeba přihlášku podepisovat ručně. 
Na e-mail uvedený v přihlášce budou zaslány přihlašovací údaje a heslo do objednávkového 

systému. 

Žáci přihlášení tímto způsobem (elektronicky) se dostaví s vlastním čipem (nebo si lze čip 

zakoupit) v termínu od 12. 8. k vedoucí školní jídelny za účelem jeho aktivace. 
 

Měsíční poplatky za stravování jsou hrazeny zálohově. Je možné je platit inkasem z běžného účtu 

(preferováno) nebo hotově. Platby nelze provádět převodem na účet. V případě, že budou poplatky žáků 
hrazeny formou inkasa a žáci mají zájem o stravování od začátku školního roku, je třeba odevzdat 

přihlášku do 15. 8. 2024. 
Při platbě v hotovosti je možné podat přihlášku kdykoliv. 
Další informace a přihláška ke stravování jsou rovněž na webových stránkách školy. 
Formulář přihlášky je možné vytisknout z www.gympb.cz (Jídelna – Přihláška ke stravování), nebo ji 

lze vyzvednout u vedoucí školní jídelny. 
 

mailto:jidelna@gympb.cz
http://www.gympb.cz/

